PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 20:23
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/obudowa-chieftec-elox-ht-01b-350gpb-micro-atx-kolor-czarny-p-198946.html
Obudowa Chieftec Elox
HT-01B-350GPB (Micro ATX; kolor
czarny)
Cena brutto 296,99 zł
Cena netto 241,46 zł
Numer katalogowy OBUCHFAXM0046
Kod producenta HT-01B-350GPB
Kod EAN 4710713234246
Waga 4,50 kg
Liczba zewnętrznych zatok 3.5" 1 x
Model PC
Kolor produktu Czarny
Dodatkowe informacje Kratka wentylacyjna w bocznym
panelu
Głębokość produktu 408 mm
Kod producenta HT-01B-350GPB
Wysokość produktu 352 mm
Cechy dodatkowe Diody sygnalizujące pracę,
Montaż beznarzędziowy,
Zdejmowany panel boczny
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A
2
Liczba USB na przednim panelu 2 x USB 3.0
Rozmiar układu Midi Wieża,PC
Liczba wewnętrznych zatok 3.5" 2 x
Ilość zatok 2,5 " 1
Maksymalna długość karty graficznej 340 mm
Miejsca na karty rozszerzeń 4
Wysokość 352 mm
Rodzaj obudowy Mini Tower
Obsługiwana średnica wentylatorów
tylnych
90 mm,120 mm,80 mm
Obsługuje rozmiary napędu dysku
twardego
2.5,5.25",3.5"
Wyjście audio Tak
Grubość materiału 0,5 mm
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Obsługiwane rozmiary dysków
twardych
3.5",5.25",2.5
Ilość zatok 5.25" 2
Maksymalna długość kart graficznych 34 cm
Typ zasilacza Do ATX
Zasilanie 350 W
Układ Midi Tower
Zawartość zestawu Instrukcja obsługi
Waga produktu 4,5 kg
Format płyty głównej Micro ATX (uATX)
Szerokość produktu 180 mm
Kolor główny Czarny
Materiały SECC
Ilość miejsc na wentylatory 1
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733080
Liczba wewnętrznych zatok 2.5" 1 x
Boczne okno Nie
Liczba zewnętrznych zatok 5.25 2 x
Ilość zatok 3.5" 3
Maksymalna wysokość chłodzenia
CPU
140 mm
Głębokość 408 mm
Przedział mocy 301-400 W
Szerokość 180 mm
Maksymalna wysokość chłodziarki
procesora
14 cm
Obsługiwany typ płyty głównej micro ATX
Wydajność chłodzenia płynem 2
Zasilacz dołączony Tak
Maksymalna wysokość chłodzenia
procesora
14 cm
Liczba wewnętrznych zatok 3,5" 2
Liczba zewnętrznych zatok 5,25" 2
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold